transparencia/) del Consorcio para la gestión de residuos V5.

Cuarto. Cuantía:

La presente convocatoria de subvención se financiará con cargo a la
aplicación presupuestaria 1700.46200 del Presupuesto del Consorcio, con un crédito
máximo estimado de 150.000 euros (ciento cincuenta mil euros).

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes:

Las solicitudes se presentarán en el plazo de 20 días hábiles, a contar desde
el día siguiente a la publicación del extracto de la presente convocatoria en el Boletín
Oficial de la Provincia de Valencia.